
OBJEKTI :"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS,
QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

POROSITES : BASHKIA CERRIK.

  Nr. IE-00

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :LISTA E FLETEVE TE VIZATIMIT DHE SHKURTIME TE SHPREHJEVE TEKNIKE



EMERTIMI I FLETES SE  PROJEKTIT FLETA

IE-00

IE-01

IE-02

IE-03

IE-04

IE-05

IE-06

IE-07

IE-08

IE-09

IE-10

IE-11

IE-12

IE-13

IE-14

IE-16

NR

KAPAKU

LISTA E FLETEVE TE VIZATIMIT DHE SHKURTIME TE SHPREHJEVE TEKNIKE

BLLOK SKEMA E FUNKSIONIMIT UJESJELLESIT

SKEMA E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE NE TM 6/10kV

SKEMA ELEKTRIKE E PANELEVE TE TM-20kV

SISTEMI PRIZAVE

SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE

SISTEMI RRUFEPRITES

SISTEMI TOKEZIMIT,BARAZIMIT POTENCIALEVE
                       DHE RRUFEPRITES

1

2

A

1

2

3

B

1

2

PTU-Panele te tensionit ulet 0.4kV

PTM-Panele te tensionit mesem 6/10/20kV
SP-Stacion pompimi

TR-Transformator fuqie

PHTR-Panel hyrje transformatori
PLE-Pika e lidhjes me energji elektrike

HK-Panel hyrje kabllore

BPU-Burim i pamvarur ushqimi
NV-Nevoja vetjake

LBNF-Leshim i bute me ndryshim frekuence
LBSS-Leshim i bute me soft starter

KTMM-Kabine e TM

ME-Matje energjie
MTR- Mbrojtje transformatori

DU-Depo uji

KTMSH-Kabine e TM shtyllore

P-Elektropompe

LA-Linje ajrore
LK-Linje kabllore

PHG-Panel hyrje gjeneratori
PLM-Panel leshim motori

PK-Panel kondesatori

IE-15

SPR-Sistem perserites sinjali radio

LISTA E VIZATIMEVE

TABELA E SIMBOLEVE

FLETE VIZATIMI TE PERBASHKETA

KABINA E TM,DHOMA KOMANDIMIT DHE KLORINIMIT TE STPZH NR.1 DHE 2

SKEMA ELEKTRIKE E PANELEVE TE TENSIONIT ULET

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

STACIONET E POMPAVE ZHYTESE Nr.2

                              SISTEMI TUBOVE DHE KUTIJAVE SHPERNDARESE

                              SISTEMI  I NDRICIMIT

EMERTIMI I FLETES SE  PROJEKTIT FLETA

IE-22

IE-23

IE-24

IE-25

IE-26

IE-27

IE-28

IE-29

IE-30

IE-31

IE-32

IE-33

IE-34

IE-35

IE-36

IE-38

NR

2

3

5

6

7

IE-37

                              SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE

                              SISTEMI RRUFEPRITES

                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT

SISTEMI PRIZAVE

14

C

1

4

8

10
D

EMERTIMI I FLETES SE  PROJEKTIT FLETA

IE-45

IE-48

IE-49

IE-50

IE-51

IE-52

IE-53

IE-54

IE-55

IE-56

IE-57

IE-58

IE-59

IE-60

IE-61

NR

IE-62

DEPO GRUMBULLUESE  250m3 SELVIAS

KUADRI ELEKTRIK I DEPOS

                              PLANIMETRIA E DEPOS

                              SISTEMI TUBOVE DHE KUTIAJAVE SHPERNDARESE

                              SISTEMI  I NDRICIMIT

                              SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE

                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT- 1

SISTEMI PRIZAVE

IE-16

IE-17

IE-18

IE-19

IE-20

IE-21

IE-39

IE-40

IE-41

IE-42

IE-43

IE-44

IE-45

IE-46

IE-63

IE-64

IE-65

IE-66

IE-67

SKEMA E SISTEMIT KLORINIMIT

PAMJA E JASHTEME E PTM DHE PTU

ORGANIZIMI I KABINES ELEKTRIKE

INSTALIMI PAISJEVE DHE MAKINERIVE

                              SISTEMI KUTIVE SHPERNDARESE DHE TUBOVE

                             SISTEMI I NDRICIMIT

SISTEMI MBIKQYRJES,TRASMENTIMIT TE DHENAVE
 DHE KOMANDIMIT DISTANCE (SCADA)

 PARAQITJA SKEMATIKE E SISTEMIT TOKEZIMIT

KUADRI ELEKTRIK I PUSCPIMIT

                              PLANIMETRIA E STACIONIT ZHYTES

                              SISTEMI TUBOVE DHE KUTIJAVE SHPERNDARESE

                              SISTEMI  I NDRICIMIT

2

3

5

6

7                              SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE

                              SISTEMI RRUFEPRITES

SISTEMI PRIZAVE

4

8

KUADRI ELEKTRIK I PUSCPIMIT

                              PLANIMETRIA E STACIONIT ZHYTES

                              PLANIMETRIA E STACIONIT ZHYTES

STACIONET E POMPAVE ZHYTESE Nr.1

1 KUADRI ELEKTRIK I PUSCPIMIT

                              SISTEMI  I NDRICIMIT JASHTEM

E

1

2

3

5

6

7

4

8

                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT -29

DEPO GRUMBULLUESE  200m3 KLOS

KUADRI ELEKTRIK I DEPOS

                              PLANIMETRIA E DEPOS

                              SISTEMI TUBOVE DHE KUTIAJAVE SHPERNDARESE

                              SISTEMI  I NDRICIMIT

                              SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE

SISTEMI PRIZAVE

                              SISTEMI  I NDRICIMIT JASHTEM

E

1

2

3

5

6

7

4

                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT- 18

                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT -29

DEPO GRUMBULLUESE  100m3 QYRKAN,LUMAS

KUADRI ELEKTRIK I DEPOS

                              PLANIMETRIA E DEPOS

                              SISTEMI TUBOVE DHE KUTIAJAVE SHPERNDARESE

                              SISTEMI  I NDRICIMIT

                              SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE

SISTEMI PRIZAVE

                              SISTEMI  I NDRICIMIT JASHTEM

E

1

2

3

5

6

7

4

                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT- 18

  Nr. IE-01

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :LISTA E FLETEVE TE VIZATIMIT DHE SHKURTIME TE SHPREHJEVE TEKNIKE



FLETE TE PERBASHKETA

  Nr. IE-02

Z
E
N
IT
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :FLETE TE PERBASHKETA



TABELA E SIMBOLEVE ( NORMA IEC 617 E CEI 3-14...3-26)

5

  Tokezim

Bobine kontaktori

Kuader elektrik

Rele termike

Antene satelitore

 Antene radio

A

V

Llampe sinjalizimi

Prize

Prize 5 polare

Celes ndricimi

Ndricues ne mur

PASQYRA E SIMBOLEVE ( NORMA IEC 617 E CEI 3-14...3-26)

Wh

Buton normalisht i hapur

Voltmer

Celes Thike Sigurese

Thike toke

Buri

SIMBOLI

C
O

D
I I

EC

Ampermeter

EMERTIMISIMBOLI SIMBOLI

C
O

D
I I

EC

C
O

D
I I

EC

EMERTIMI EMERTIMI

M
3

50 Hz 400 V3N

Linje ajrore

Linje kabllore

Kabine elektrike

Shkarkues

Transformator rryme

El/motor 3fazor

Rrjet 3fazor+N

PASQYRA E SIMBOLEVE ( NORMA IEC 617 E CEI 3-14...3-26)

Frekuenc inverter

Soft starter

Morseteri

SIMBOLI

C
O

D
I I

EC

Peshtjelle ne trekendesh

EMERTIMI

Peshtjelle  yll

Peshtjelle  yll me pike mesi

3

SIMBOLI SIMBOLI

C
O

D
I I

EC

C
O

D
I I

EC

EMERTIMI EMERTIMI

Δ20/0.4kV

400 kVA

D/Yno-11

Transformator fuqieDiode

Drejtues rryme

 1 2 3 4 5 6

Percilles 3 fazor

Bashkim perciellsash

Kontakt normalisht i mbyllur

Bllok kontakt normalisht i mbyllur dhe
hapur

Kontakt i normalisht i hapur qe mbyllet
menjehere

Kontakt normalisht i mbyllur qe hapet
me vonese kohe

Kontakt qe mbyllet manualisht

Kontakt normalisht i mbyllur

Mates energjie

Buton normalisht i mbyllur

Buton normalisht i hapur qe mbyllet me
rrotullim

Buton normalisht i mbyllur qe hapet
me rrotullim

 Qender e banuar

Kontakt i normalisht i hapur qe mbyllet
me vonese

 Kuti shperndares

 2X36W  Llampe neoni

 ProzhektorCeles ndricimi me dy drejtime

  Nr. IE-03
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :TABELA E SIMBOLEVE ( NORMA IEC 617 E CEI 3-14...3-26)



BLLOK SKEMA E FUNKSIONIMIT UJESJELLESIT

167m

63m

230m

141m

Depo
100m3
Fshatit
Lumas

Depo
200m3
Fshati
Klos

Depo
250m3
Fshati
Selvias

Dn150mm

Q1=9.5l/s
H1=211m
P=30kW

L1=75m

225m

STP-1

R
rje

ti
sh

pe
rn

da
re

s

Fs
ha

ti
Se

lv
ia

s

R
rje

ti
sh

pe
rn

da
re

s

Fs
ha

ti
Kl

os

R
rje

ti
sh

pe
rn

da
re

s

Fs
ha

ti
Lu

m
as

72m

60m

65m

63m

28m

STP-2

D
n1

50
m

m
q=

9.
5l

/s
L=

29
65

m
v=

0.
54

m
/s

Pus uji ne pune
Pus uji rezerv

161m

Depo
100m3
Fshatit
Qyrkan

R
rje

ti
sh

pe
rn

da
re

s

Fs
ha

ti
Q

yr
ka

n

66m

Dj75mm PE100 RC PN16
q=1.72l/s
L=1650m
v=0.87m/s

Dj90mm
PE100
RC
PN20

q=3.26l/s
L=1890m
v=0.97m/s

Dj75mm
PE100
RC
PN20

q=1.92l/s
L=3250m
v=0.73m/s

Dj75mm
PE100
RC
PN20

q=1.92l/s
L=3250m
v=0.73m/s

Dj90mm
PE100
RC
PN20

q=3.26l/s
L=1890m
v=0.97m/s

LINJE AJRORE E TM 6/10/20kV Nr.11
 Ardhje nga N/st Cerrik

KTMM

LINJE AJRORE E TM 6/10/20kV Nr.11
 Ardhje nga N/st Cerrik drejtim Mollas

H
yr

je
 k

ab
lli

Matje energjie
Mbrojtje TR-200

TR-100 kVA

Toke normale

Mbushje me
dheun e germimit

Kabell TM 20kV
3x50mm2 L=2km

Shtrese mbrojtese tulle,
tjegull ose pllake betoni

Shirit paralajmerues

Rere

15
25

60

800

1500

Shirit tokezimi

Kabell TM 20kV 3x95mm2 Al

Fashet shtrenguese celik i
zinguar ne te nxehte  40x5

Profil mbrojtes  L=3m

Morset AL 50mm2

Pika lidhjes me energji
elektrike ne TM 6/10kV

Linje ajrore 6/10kV ekzistuese

Vajtje tek stacioni
pompave

Pika lidhjes me energji
elektrike ne TM 6/10kV

HOLLESI-1

HOLLESI-2

Dn150mm

Q1=9.5l/s
H1=211m
P=30kW

L2=75m

PL6/10kV

Toke normale

Mbushje me
dheun e germimit

Kabell TU 3x50+1x25
 L1=75m+L2=75m

Shtrese mbrojtese tulle,
tjegull ose pllake betoni

Shirit paralajmerues

Rere

15
25

60

HOLLESI-2

  Nr. IE-04
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :BLLOK SKEMA E FUNKSIONIMIT UJESJELLESIT



KABINA E TENSIONIT MESEM
DHOMA KOMANDIMI
SISTEMI KLORINIMIT PER
STACIONET E POMPAVE ZHYTESE NR.1 DHE 2

  Nr. IE-05

Z
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :KABINA E TENSIONIT MESEM DHOMA KOMANDIMI SISTEMI KLORINIMIT PER
STACIONET E POMPAVE ZHYTESE NR.1 DHE 2



CELSI NGARKESES

CELSI THIKE

SIGURESA

MBROJTJA RELE

VOLTMETRI

AMPERMETRI

CELSI VOLMETRIK

CELSI AMPERMETRIK

TRANSFOMATOR FUQISE

TRANSFOMATOR RRYME

TRANSFOMATOR TENSIONI

TIPI

TENSIONI NOMINAL

RRYMA NOMINALE

FUQIA CKYCSE

RELE

TIPI

RRYMA PER KOHE TE SHKURTER

DIMENSIONI

TENSIONI NOMINAL

RRYMA NOMINALE

TIPI

TIPI

TIPI

TIPI

TIPI

TIPI

TIPI

TIPI FUNKSIONI

TIPI

TIPI

HK

1 2 3RENDITJA E PANELEVE

TIPI PANELITPAISJET HYRJE LINJE VENDOSJE TRANSFORMATORI

Δ

KABLLI

     MATJE+MBROJTJE

 ME+MTR

Alumin 20kV 3x50mm2

20kV

Ardhje linje kabllore Al-20kV
 3x50 mm2 nga linja existuese
n/stacioni  35/6,10  Cerrik

6/10/20kV

20kV

  200A  200A

 16kA

  100 kVA

Alumin 20kV 3x35mm2

TR 100 kVA
10/20/0.4kV
uk=6%
D/Yn-11

Wh

FG7OR 0.6/1kV  3x50+1x25mm2

   16kA

  5A

  10/0.1kV

  2,89/5,78/9,63

6/10/20kV 0.4kV

  144A

Tek PTR-100kVA

  100/6A   100/15A

 VTR

SKEMA ELEKTRIKE E PANELEVE TE TM-20kV

  Nr. IE-06
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :SKEMA ELEKTRIKE E PANELEVE TE TM-20kV



M

I>

  P
er

sh
kr

im
e

Kablli

Destinacioni

Rryma                                              A
Tensioni                                          V

Celsi

Siguresa

Leshues i bute (NF)

Releja ermike

Transfomator rryme

Morseteria

Nr.fazeve
In                   A
Idif              mA
Pckycese      kA
Tipi
In                   A
Fuqia          kW
In                     A
Rryma            A
Rregjistrimi
I1                  A
I2                  A
Tipi
Seksioni   mm2
Tipi
Seksioni  mm2

Linja

Gjatesia        m
Vendosja

3/N     400/230 V 50 Hz

1

 Hyrje nga transformatori

3

AV

   100

400

Shina bakri  80X8mm

   5

2

1Tubo pvc d=100

   144

   4
400/300

   25

 Hyrje nga gjeneratori

Fuqia                                      kVA/kW

300

           100/80

 400
      144

3X50+1X25

TR S=100 kVA
6/10kV/0.4kV
uk=6%
D/Yn-11

 Burim Ushqimi i Pamvarur

FG7OR-0.6/1kV

5

FG7OR-0.6/1kV

1Tubo pvc d=100

  Komandimi  Ndricim  Priza

4 5 6 7 8 9 12 13 17

     1
    4,5

220
   2
100/6

     0,5
    2,2

220
   2
100/6

     0,5
    2,2

220
   2
100/6

     0,5
    2,2

220
   2
100/6

     1,5
    6,8

220
   10
100/16

 Dalje el/pompe zhytese-1

 Me veprim te shpejte(Super fast tip gR)

Ne kanal

               3x7,5 kVAr

Bateri kondesatori

    63
400

   3
100/63

    30kW
    PUSI-1

10 11

 Rezerve  Rezerve  Rezerve

SKEMA ELEKTRIKE E PANELEVE TE TENSIONIT ULET

FG7OR-0.6/1kV

     Panel diellore

4x16
300

       25

     30

           37

400
    64

   3
100/65

M

I>

AV

 Dalje el/pompe zhytese-2

   5
300

   30

   4
  400/300

   25
   30

       15

 Me veprim te shpejte(Super fast tip gR)

Ne kanal

FG7OR-0.6/1kV
4x16

300

       25

     30

           11

400
     22

   3
100/25

       15

    30kW
    PUSI-2

14 15 16

     10kW

3X50+1X25
5

100 / 80kVA
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100%

P S

Tubi injektimit faqe 37Nyja e injektimi faqe 42, 43

SMART Pompe klorifikimi shifrore.
Tipi DDA Q=0,0025-7,5 L/ore,P=16 bar

Rezevuar klori faqe 50

Perziers manual faqe 53

Valvul shkarkimi faqe 53

Valvul fundore dhe linja e thithjes faqe 38,39

Kuadri elektronik opsional faqe 36
per rrjetin profibus.

Valvul shume funksionesh faqe 44,45,46

Hyrja e ujit per klorinim  Dergimi depo 500m3 Mollas

DN.../PN....

220v,50 Hz.
24 W

Sinjal kom
andim

i nga  m
atesi i ujit

V=230 L

SISTEMI KLORINIMIT
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PAMJA E JASHTEME E PTM DHE PTU

IO

onoff

IO

onoff

EL/POMPA-2

EL/POMPA-1

  700  300

4vrima
16x30

  600   600   600

PANELE TM 20kV PANELE TU 400 V
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AutoCAD SHX Text
RVC12

AutoCAD SHX Text
MTME

AutoCAD SHX Text
MTME



HYRJA

ORGANIZIMI I KABINES ELEKTRIKE

DHOMA E KOMANDIMIT

KABINA E TM -250kVA

G
-2

50
kV

A
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TR-100 kVA

Panel hyrje TR.100kVA+2PLM 30kW
me LB+Panel per permisimin e cosɸ,
dalje ndricimi,priza dhe nevojat e tjera
vetjake+burim i pamvarur ushqimi per
 furnizimin nga mungesa e energjise

H
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jie
M
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tje
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R
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50

HYRJA

INSTALIMI PAISJEVE DHE MAKINERIVE

Va
lv

ul
 m
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th
im

i

Sa
ra

ci
ne

sk
e

Ajrues

SISTEMI KLORINIMIT

Sa
ra

ci
ne

sk
e

Va
lv

ul
 m

os
 k

th
im

i

PUSI-1 PUSI-2

100 / 80kVA

Shkarkim

Valvul mos kthimi

Manometer
25 bar

Saracineske

Sistemi kunder
grushtit hidraulik
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Panel hyrje TR.100kVA+2PLM 30kW
me LB+Panel per permisimin e cosɸ,
dalje ndricimi,priza dhe nevojat e tjera
vetjake+burim i pamvarur ushqimi per
 furnizimin nga mungesa e energjise

H
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M
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R
-2

50

HYRJA

INSTALIMI KABLLOVE TE FUQISE

m3

Shkarkim

Va
lv

ul
 m

os
 k

th
im

i

Sa
ra

ci
ne

sk
e

Ajrues

Mates elektromagnetik

Valvul mos kthimi

Manometer
25 bar

Saracineske SISTEMI KLORINIMIT

Sa
ra

ci
ne

sk
e

Va
lv

ul
 m

os
 k

th
im

i

PUSI-1 PUSI-2

100 / 80kVA

3X50+1X25
FG7OR-0.6/1kV

Toke normale

Mbushje me
dheun e germimit

Kabell TU 3x50+1x25
 L1=75m+L2=75m

Shtrese mbrojtese tulle,
tjegull ose pllake betoni

Shirit paralajmerues

Rere

15
25

60

HOLLESI-2

Toke normale

Mbushje me
dheun e germimit

Kabell TU 3x50+1x25
 L1=75m+L2=75m

Shtrese mbrojtese tulle,
tjegull ose pllake betoni

Shirit paralajmerues

Rere

15
25

60

HOLLESI-2

Toke normale

Mbushje me
dheun e germimit

Kabell TM 20kV
3x50mm2 L=2km

Shtrese mbrojtese tulle,
tjegull ose pllake betoni

Shirit paralajmerues

Rere

15
25

60

HOLLESI-1

TR-100 kVA
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                              SISTEMI KUTIVE SHPERNDARESE DHE TUBOVE

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 T
ub
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i Ø
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8 

~ 
21
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m
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8 

~ 
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m
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m

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm
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                             SISTEMI I NDRICIMIT

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm

 T
ub

 p
la

st
m

as
i Ø

 1
8 

~ 
21

 m
m

 T
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m
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8 
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m 2X36W

 2X36W

 2
X3

6W

Percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2

Pe
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je
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s 
PV

-5
00

 Ø
 1

.5
 m

m
2
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rc

je
lle

s 
PV

-5
00

 Ø
 1

.5
 m

m
2

Percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2

HYRJA

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm
Percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2
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                              SISTEMI I PRIZAVE

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm
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Percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2
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HYRJA

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm
Percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2
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                              SISTEMI TOKEZIMIT  DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE

10

15

10

80 65

80

60 10

 COVER

Tub pvc d=63mm2
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N

Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Percielles bakri i cveshur S=35m
m

2

Percielles bakri i cveshur S=35mm2

HYRJA

Hollesi-2

Panel hyrje TR.100kVA+2PLM 30kW
me LB+Panel per permisimin e cosɸ,
dalje ndricimi,priza dhe nevojat e tjera
vetjake+burim i pamvarur ushqimi per
 furnizimin nga mungesa e energjise

m3

Shkarkim

Va
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i
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e

Ajrues

Mates elektromagnetik

Valvul mos kthimi

Manometer
25 bar

Saracineske
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PUSI-1 PUSI-2

Percielles bakri
i veshur S=16mm2

Percielles bakri
i veshur S=16mm2

Percielles bakri
i veshur S=16mm2

TR-100 kVA
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                              SISTEMI RRUFEPRITES

Percielles bakri i cveshur S=35mm2
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Percielles bakri i cveshur S=35m
m

2

Shirit celiku e zinguar ne te nxehte 30x4m
m
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m
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TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
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Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
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N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SISTEMI RRUFEPRITES



+0.00

2174.11+

2162.03+

                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE

10

15

10

80 65

80

60 10

 COVER

Tub pvc d=63mm2

Hollesi-2

 KAPAKU KAPAKU

Percielles bakri i cveshur S=35mm2
Percielles bakri i cveshur S=35mm2Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Shirit celiku e zinguar ne te nxehte 30x4mm

Profil U fiber xham
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6/10/20kV 400V

0,
5m

ZT

3x400V+N,50HZ

ZT ZT

PM

PT

KABINA IMPJANTI

ZT

Kontur
tjeter
tokezim

PNBP

PKBP

TN-95mm2

PM-25mm2
PM-25mm2

TM TU

PTM
6/10/20kV

TN-95mm2

M

PT

PM

KK PM

M

PM PM

M

ZTP-Zbarra e tokezimit
te panelit kryesor

ZTP
ZTP

KM

KM- Kanalini
metalike

N-   Nuli i
transformatorit

Percielles bakri i cveshur

Percielles bakri i veshur verdhe-jeshil

1.0.KT - Tokezues ne
forme konturi
1.1.ET -Tokezues ne
forme elektrode

2.PT - Perciellesi i
tokezimit

PTUK

PSH

PTUK-Panel i TU
kryesor
PSH-  Panel
shperndares

3x400V+N,50HZ

Ndricimi    3F+N

PM

PM

   KSH

PN PN

Paisje
metalike

ZT

Kontur
tjeter
tokezim

PM

5

PT

   KSH
Sistemi
prizave
3F+N

5

   KSH
Sistemi
prizave
3F+N

PM

PT

   KSH
Sistemi
prizave
1F+N

   KSH
Sistemi
prizave
1F+N

PM

Depozite
uji

ZT

Tubacioni
uji dhe
gazi

PKBP

Shinat e
anshensorit

Ashensori

PKBPPKBP

PKBP

Kaldaja

   KSH

PM

   KSH-Kuti
shperndarese

KK

KK

KK-Kuader
Komandimi
KE-Kuader
Elektrik

KABINA TM 6/10/20kV OBJEKTE INDUSTRIALE

1

1.2.

2

4

3

5

2

KMPT

  TN

1.2.TN -Tokezues
natyral

3.ZT - Zbarra e
tokezimi
4.PM - Percielles
mbrojtes

Percielles bakri i veshur verdhe-jeshil

5.PKBP - Perciellesi
kryesor i barazimit
potencialeve

Percielles bakri i veshur verdhe-jeshil lidhet me ZT-3

6.PNBP - Perciellesi
ndihmes i barazimit
potencialeve

Percielles bakri i veshur verdhe-jeshil lidhet me PM-4

Percielles bakri i cveshur
Percielles bakri i cveshur

a.Sistemi tokezimit

b.Shkurtime te emertime teknike

TR- Transformator
fuqie

3X380V+N,50Hz.

PM PKBP

PAISJE ELEKTRIKE NEN TENSION          KONSTRUKSIONE METALIKE PA TENSION

(PNBP)

KONSTRUKSIONI METALIK I PAISJES PA TENSION POR : POTENCIALI I TOKES

DALLIMI NDERMJET KONSTRUKSIONEVE METALIKE  TE PAISJEVE  ELEKTRIKE DHE KONSTRUKSIONE METALIKE NE
OBJEKT

KMPT-Konstruksione
metalike pa
tension.

PNBP

Prishja e izolimit
shkakton renien nen
tension te
konstruksionit metalik

4
5(6)

PK
BP

KMPT KMPT

5 6

1.2.  TN

1 1

1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 1 1

12 2 2 2 2

444

3 3

4 4
4 4 5 4

46

3X380V+N,50Hz.

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

3 3 3

4 5 5

5 5

PKBP

5 5

4

4

4 4

4

4

4 4

4 4 4 4 4 4

4 4

4 4

4 4

4

PKBP

Zvoglon tensionin
     e prekjes

Barazohet me
potencialin
            e tokes

N

 2
xS

f

Se
ks

io
ni

 n
ul

it 
2x

Sf

Kabell TM 3x50mm2 Al

Fashet shtrenguese celik  zinguar
ne te nxehte  40x5mm

Profil mbrojtes  L=3m

Shkarkues TM 6/10kV/5kA

Koke kablli 3x35mm2

LINJE AJRORE 6/10/20kV

1

4 4

PM PM

3

PM

4

2 2

PM

PT PT PT PT PT PT PT PT PT

1

Tokezues
ne forme
elektrode
(ET)

Tokezues ne forme konturi (KT)

1

Tokezues
ne forme
elektrode
(ET)

Tokezues
ne forme
elektrode
(ET)

Tokezues
ne forme
elektrode
(ET)

Tokezues
ne forme
konturi
(KT)

Tokezues
ne forme
konturi
(KT)

Tokezues
ne forme
konturi
(KT)

PT PT PT PT PT PT PT PT PT PT

4

PM

 2xSf

PM-25mm2

2

2

PKBP

KE

 Sf

N

Ekranizimi kabllit 1x25 mm2 Konstruksionet metalike  1x25 mm2

 S f

Lmaksimale<3m

Rtokzimit < 3 Ohm

Rtokzimit < 3 Ohm

      Sbaker > 35mm2

      Sbaker > 25mm2

      Sbaker > 35mm2

      Sbaker > 35mm2       Sbaker > 35mm2       Sbaker > 35mm2
      Sbaker > 35mm2

PM PM PM PM PM PM PM PM PM

PARAQITJA SKEMATIKE E SISTEMIT TOKEZIMIT
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SISTEMI MBIKQYRJES,TRASMENTIMIT TE DHENAVE DHE KOMANDIMIT DISTANCE(SCADA)

167m

63m

230m

141m

Depo
100m3
Fshatit
Lumas

Depo
200m3
Fshati
Klos

Depo
250m3
Fshati
Selvias

Dn150mm

Q1=9.5l/s
H1=211m
P=30kW

L1=75m

225m

STP-1

R
rje

ti
sh

pe
rn

da
re

s

Fs
ha

ti
Se

lv
ia

s

R
rje

ti
sh

pe
rn

da
re

s

Fs
ha

ti
Kl

os

R
rje

ti
sh

pe
rn

da
re

s

Fs
ha

ti
Lu

m
as

72m

60m

65m

63m

28m

STP-2

D
n1

50
m

m
q=

9.
5l

/s
L=

29
65

m
v=

0.
54

m
/s

Pus uji ne pune
Pus uji rezerv

161m

Depo
100m3
Fshatit
Qyrkan

R
rje

ti
sh

pe
rn

da
re

s

Fs
ha

ti
Q

yr
ka

n

66m

Dj75mm PE100 RC PN16
q=1.72l/s
L=1650m
v=0.87m/s

Dj90mm
PE100
RC
PN20

q=3.26l/s
L=1890m
v=0.97m/s

Dj75mm
PE100
RC
PN20

q=1.92l/s
L=3250m
v=0.73m/s

Dj75mm
PE100
RC
PN20

q=1.92l/s
L=3250m
v=0.73m/s

Dj90mm
PE100
RC
PN20

q=3.26l/s
L=1890m
v=0.97m/s

LINJE AJRORE E TM 6/10/20kV Nr.11
 Ardhje nga N/st Cerrik

KTMM

LINJE AJRORE E TM 6/10/20kV Nr.11
 Ardhje nga N/st Cerrik drejtim Mollas

H
yr

je
 k

ab
lli

Matje energjie
Mbrojtje TR-200

TR-100 kVA

Toke normale

Mbushje me
dheun e germimit

Kabell TM 20kV
3x50mm2 L=2km

Shtrese mbrojtese tulle,
tjegull ose pllake betoni

Shirit paralajmerues

Rere

15
25

60

800

1500

Shirit tokezimi

Kabell TM 20kV 3x95mm2 Al

Fashet shtrenguese celik i
zinguar ne te nxehte  40x5

Profil mbrojtes  L=3m

Morset AL 50mm2

Pika lidhjes me energji
elektrike ne TM 6/10kV

Linje ajrore 6/10kV ekzistuese

Vajtje tek stacioni
pompave

Pika lidhjes me energji
elektrike ne TM 6/10kV

HOLLESI-1

HOLLESI-2

Dn150mm

Q1=9.5l/s
H1=211m
P=30kW

L2=75m

PL6/10kV

Toke normale

Mbushje me
dheun e germimit

Kabell TU 3x50+1x25
 L1=75m+L2=75m

Shtrese mbrojtese tulle,
tjegull ose pllake betoni

Shirit paralajmerues

Rere

15
25

60

HOLLESI-2

PERSERITES
     SINJALI

220V,50Hz

SPR

PERSERITES
     SINJALI

220V,50Hz

PERSERITES
     SINJALI

220V,50Hz

PERSERITES
     SINJALI

220V,50Hz

PERSERITES
     SINJALI

220V,50Hz

PCUPS

220V,50Hz

Te dhenat qe mund te transmetohen :

1.Matja prodhimtarise se ujit ne SP
2.Matja hyrjes dhe daljes se ujit nga DQ
3.Matja e nivelit ujit ne depo
4.Komandimi i el/pompes nga niveli ujit
ne depo

Ruter

INTERNETI

VODAFONE

TELEKOM

ALBTELEKOM-IGEL

TELEKOM

VODAFONE

ALBTELEKOM-IGEL

VODAFONE

TELEKOM

ALBTELEKOM-IGEL

ZUK

QK

STP FLLOQ

Pus Shpim

STP GJYRALE

Pus Shpim
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Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI MBIKQYRJES,TRASMENTIMIT TE DHENAVE DHE KOMANDIMIT DISTANCE(SCADA)



          STACIONI I POMPES ZHYTESE NR.1
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EMERTIMI FLETES : STACIONI I POMPES ZHYTESE NR.1



A v

KUADRI ELEKTRIK I PUSCPIMIT

S1 S3 S2

H1 H2 H3

SKEMA ELEKTRIKE

  P
er

sh
kr

im
e

Kablli

Destinacioni

 Fuqia                                            kW
Rryma                                              A
Tensioni                                          V

Celsi

Siguresa

Kontaktori

Releja ermike

Transfomator Tensioni

Morseteria

Nr.fazeve
In                   A
Idif              mA
Pckycese      kA
Tipi
In                   A
Fuqia          kW
In                     A
Rryma            A
Rregjistrimi
S                 VA
U                  V
Tipi
Seksioni   mm2
Tipi
Seksioni  mm2

Linja

Gjatesia        m
Vendosja

Id

3fx400V+N,50Hz

15

-Q1

Hyrje nga  SQP

=W1

30
380
3
63

FG7OR-0.6/1kV
4x16

Ne kanal

=P =E1

Sinjalizim Ndricimi zakonshem

gG
6

=PE

FG7OR-0.6/1kV FG7OR-0.6/1kV
3x1,5+1G1,5 4x16

10

-Q2

300

2

PAMJA E JASHTEME DIMENSIONI BALLOR

400

60
0

200

DIMENSIONI ANESOR

Dalje pompe zhytese
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EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : KUADRI ELEKTRIK I PUSCPIMIT



±0.00

-0.15

c

                              PLANIMETRIA E STACIONIT ZHYTES

KEP
Ardhje nga KTMFG7OR-0.6/1kV

3X50+1X25

Dergimi ujit ne depo

Toke normale

Mbushje me
dheun e germimit

Kabell TU 3x50+1x25
 L1=75m+L2=75m

Shtrese mbrojtese tulle,
tjegull ose pllake betoni

Shirit paralajmerues

Rere

15
25

60

HOLLESI-2
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EMERTIMI FLETES : PLANIMETRIA E STACIONIT ZHYTES



K
EP

                              INSTALIMI EL/POMPES ZHYTESE

3 2 1

17

18

Tubi linjes DN
125/PN20

Bazament betoni
C30/35

2

1

i

d
c

a

j

g

h

f

b

e
Ne panelin e el/pompes

3

f+h

k

HP

Hs

Hd

Hp

Tek KEP

Nga stacioni qendror
4x.....mm2+7x2,5mm2

122

608

25
3

60
8

Ne SQP
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EMERTIMI FLETES : INSTALIMI EL/POMPES ZHYTESE



                              SISTEMI TUBOVE DHE KUTIJAVE SHPERNDARESE

KEP

Ne depo grumbulluese

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm
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Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SISTEMI TUBOVE DHE KUTIJAVE SHPERNDARESE



                              SISTEMI  I NDRICIMIT

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 2X36W

Percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2

  Nr. IE-26

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SISTEMI  I NDRICIMIT



                             SISTEMI I PRIZAVE

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm
Percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2

Percjelles PV-500 Ø 4 mm2 Percjelles PV-500 Ø 4 mm2

  Nr. IE-27

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :     SISTEMI I PRIZAVE



c 3

                              SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE

Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Pe
rc

ie
lle

s 
ba

kr
i i

 c
ve

sh
ur

 S
=3

5m
m

2

10

15

10

80 65

80

60 10

 COVER
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KEP

  Nr. IE-28

Z
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&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE



                              SISTEMI RRUFEPRITES

Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Percielles bakri i cveshur S=35mm2
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Tub pvc d=63mm2

KEP

Shirit celiku e zinguar ne te nxehte 30x4mm

Shirit celiku e zinguar ne te nxehte 30x4mm

  Nr. IE-29

Z
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI RRUFEPRITES



                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT
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Tub pvc d=63mm2
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 KAPAKU KAPAKU

Percielles bakri i cveshur S=35mm2
Percielles bakri i cveshur S=35mm2Percielles bakri i cveshur S=35mm2

  Nr. IE-30

Z
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT



          STACIONI I POMPES ZHYTESE NR.2

  Nr. IE-31

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : STACIONI I POMPES ZHYTESE NR.2



A v

KUADRI ELEKTRIK I PUSCPIMIT

S1 S3 S2

H1 H2 H3

SKEMA ELEKTRIKE

  P
er

sh
kr

im
e

Kablli

Destinacioni

 Fuqia                                            kW
Rryma                                              A
Tensioni                                          V

Celsi

Siguresa

Kontaktori

Releja ermike

Transfomator Tensioni

Morseteria

Nr.fazeve
In                   A
Idif              mA
Pckycese      kA
Tipi
In                   A
Fuqia          kW
In                     A
Rryma            A
Rregjistrimi
S                 VA
U                  V
Tipi
Seksioni   mm2
Tipi
Seksioni  mm2

Linja

Gjatesia        m
Vendosja

Id

3fx400V+N,50Hz

15

-Q1

Hyrje nga  SQP

=W1

30
380
3
63

FG7OR-0.6/1kV
4x16

Ne kanal

=P =E1

Sinjalizim Ndricimi zakonshem

gG
6

=PE

FG7OR-0.6/1kV FG7OR-0.6/1kV
3x1,5+1G1,5 4x16

10

-Q2

300

2

PAMJA E JASHTEME DIMENSIONI BALLOR

400

60
0

200

DIMENSIONI ANESOR

Dalje pompe zhytese

  Nr. IE-32

Z
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : KUADRI ELEKTRIK I PUSCPIMIT



±0.00

-0.15

c

                              PLANIMETRIA E STACIONIT ZHYTES

KEP
Ardhje nga KTM FG7OR-0.6/1kV

3X50+1X25

Dergimi ujit ne depo

Toke normale

Mbushje me
dheun e germimit

Kabell TU 3x50+1x25
 L1=75m+L2=75m

Shtrese mbrojtese tulle,
tjegull ose pllake betoni

Shirit paralajmerues

Rere

15
25

60

HOLLESI-2

  Nr. IE-33

Z
E
N
IT
&
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  PLANIMETRIA E STACIONIT ZHYTES



K
EP

                              INSTALIMI EL/POMPES ZHYTESE

3 2 1
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Tubi linjes DN
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Ne panelin e el/pompes
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Nga stacioni qendror
4x.....mm2+7x2,5mm2
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  Nr. IE-34
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : INSTALIMI EL/POMPES ZHYTESE



                              SISTEMI TUBOVE DHE KUTIAJAVE SHPERNDARESE

KEP

Ne depo grumbulluese

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

  Nr. IE-35

Z
E
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IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI TUBOVE DHE KUTIAJAVE SHPERNDARESE



                              SISTEMI  I NDRICIMIT

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 2X36W

Percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2

  Nr. IE-36

Z
E
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IT
&
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI  I NDRICIMIT



                             SISTEMI I PRIZAVE

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm
Percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2

Percjelles PV-500 Ø 4 mm2 Percjelles PV-500 Ø 4 mm2

  Nr. IE-37
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SISTEMI I PRIZAVE



c 3

                              SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE

Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Percielles bakri i cveshur S=35mm2
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  Nr. IE-38
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :   SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE



                              SISTEMI RRUFEPRITES

Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Percielles bakri i cveshur S=35mm2
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Tub pvc d=63mm2

KEP

Shirit celiku e zinguar ne te nxehte 30x4mm

Shirit celiku e zinguar ne te nxehte 30x4mm

  Nr. IE-39

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI RRUFEPRITES



                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT

+0.00

1533.75+

1521.91+
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60 10
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Tub pvc d=63mm2

HOLLESI

 KAPAKU KAPAKU

Percielles bakri i cveshur S=35mm2
Percielles bakri i cveshur S=35mm2Percielles bakri i cveshur S=35mm2

  Nr. IE-40

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT



                     DEPO GRUMBULLUESE
                             250 m3 SELVIAS

  Nr. IE-41

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  DEPO GRUMBULLUESE 250 m3 SELVIAS



A v

KUADRI ELEKTRIK I DEPOS

S1 S3 S2

H1 H2 H3

SKEMA ELEKTRIKE

  P
er

sh
kr

im
e

Kablli

Destinacioni

 Fuqia                                            kW
Rryma                                              A
Tensioni                                          V

Celsi

Siguresa

Kontaktori

Releja ermike

Transfomator Tensioni

Morseteria

Nr.fazeve
In                   A
Idif              mA
Pckycese      kA
Tipi
In                   A
Fuqia          kW
In                     A
Rryma            A
Rregjistrimi
S                 VA
U                  V
Tipi
Seksioni   mm2
Tipi
Seksioni  mm2

Linja

Gjatesia        m
Vendosja

Id

3fx400V+N,50Hz

15

-Q1

Hyrje nga  SQP

=W1

30
380
3+N+T
63

FG7OR-0.6/1kV
4x16

Ne kanal

=P =E1

Sinjalizim Ndricimi zakonshem

gG
6

=PE

FG7OR-0.6/1kV FG7OR-0.6/1kV
3x1,5+1G1,5

2,27

-Q3

300

0,5

PAMJA E JASHTEME DIMENSIONI BALLOR

400

60
0

200

DIMENSIONI ANESOR

           Priza

6,8
1,5

1+N+T

-Q2 -Q4

           Rezerve

3+N+T 1+N+T

FG7OR-0.6/1kV

6,8
1,5

3+N+T

     10kW

  Nr. IE-42

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  KUADRI ELEKTRIK I DEPOS



±0.00

SHKALLE 6*18*28

REZERVUAR
250m3

1300

12
00SHKALLE 7*18*28

-1.30

-1.30

±0.00
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KA
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KU
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K
ED

                              PLANIMETRIA DEPOS

  Nr. IE-43

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  PLANIMETRIA DEPOS



                              INSTALIMI  TUBOVE DHE KUTIJAVE SHPERNDARESE

±0.00

SHKALLE 6*18*28

REZERVUAR
250m3

1300

12
00SHKALLE 7*18*28

-1.30

-1.30

±0.00
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K
ED

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

  Nr. IE-44

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  INSTALIMI  TUBOVE DHE KUTIJAVE SHPERNDARESE



                              SISTEMI I NDRICIMIT

±0.00

SHKALLE 6*18*28

REZERVUAR
250m3

1300

12
00SHKALLE 7*18*28

-1.30

±0.00
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ED

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm
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  Nr. IE-45

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SISTEMI I NDRICIMIT
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± 
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Vija e tokes

Vija e tokes
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 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

                              SISTEMI I NDRICIMIT JASHTEM

  Nr. IE-46

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI I NDRICIMIT JASHTEM



                              SISTEMI I PRIZAVE

±0.00

SHKALLE 6*18*28

REZERVUAR
250m3
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00SHKALLE 7*18*28
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-1.30

±0.00
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K
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 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

  Nr. IE-47

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI I PRIZAVE



                              SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE TE STACIONET
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  Nr. IE-48

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE TE STACIONET



                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT-1

REZERVUAR
250m3

Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Percielles bakri i cveshur S=35mm2
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  Nr. IE-49

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT-1



                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT-2

Vija e tokesVija e tokes
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V
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Percielles bakri i cveshur S=35mm2Percielles bakri i cveshur S=35mm2

  Nr. IE-50

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT-2



                     DEPO GRUMBULLUESE

                         200 m3 KLOS

  Nr. IE-51

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  DEPO GRUMBULLUESE  200 m3 KLOS



A v

S1 S3 S2

H1 H2 H3

SKEMA ELEKTRIKE

  P
er

sh
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e
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Destinacioni

 Fuqia                                            kW
Rryma                                              A
Tensioni                                          V

Celsi

Siguresa

Kontaktori

Releja ermike

Transfomator Tensioni

Morseteria

Nr.fazeve
In                   A
Idif              mA
Pckycese      kA
Tipi
In                   A
Fuqia          kW
In                     A
Rryma            A
Rregjistrimi
S                 VA
U                  V
Tipi
Seksioni   mm2
Tipi
Seksioni  mm2

Linja

Gjatesia        m
Vendosja
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3fx400V+N,50Hz
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           Priza
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           Rezerve
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FG7OR-0.6/1kV

6,8
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KUADRI ELEKTRIK I DEPOS

  Nr. IE-52

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  KUADRI ELEKTRIK I DEPOS
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                              PLANIMETRIA DEPOS

  Nr. IE-53

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :   PLANIMETRIA DEPOS



                              INSTALIMI  TUBOVE DHE KUTIJAVE SHPERNDARESE
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SHKALLE 6*18*28
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-1.30
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 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

  Nr. IE-54

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :   INSTALIMI  TUBOVE DHE KUTIJAVE SHPERNDARESE



                              SISTEMI I NDRICIMIT
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  Nr. IE-55

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :   SISTEMI I NDRICIMIT
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Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

                              SISTEMI I NDRICIMIT JASHTEM

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

  Nr. IE-56

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :    SISTEMI I NDRICIMIT JASHTEM



                              SISTEMI I PRIZAVE

±0.00
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250m3
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 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

  Nr. IE-57

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SISTEMI I PRIZAVE



                              SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE TE STACIONET
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  Nr. IE-58

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE TE STACIONET



                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT-1

REZERVUAR
250m3

Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Percielles bakri i cveshur S=35mm2
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  Nr. IE-59

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT-1



                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT-2

Vija e tokes

Vija e tokes
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  Nr. IE-60

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT-2



                     DEPO GRUMBULLUESE

                         100 m3 QYRKAN

  Nr. IE-61

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  DEPO GRUMBULLUESE 100 m3 QYRKAN
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Destinacioni

 Fuqia                                            kW
Rryma                                              A
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Celsi

Siguresa

Kontaktori

Releja ermike

Transfomator Tensioni

Morseteria

Nr.fazeve
In                   A
Idif              mA
Pckycese      kA
Tipi
In                   A
Fuqia          kW
In                     A
Rryma            A
Rregjistrimi
S                 VA
U                  V
Tipi
Seksioni   mm2
Tipi
Seksioni  mm2

Linja

Gjatesia        m
Vendosja

Id

3fx400V+N,50Hz
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KUADRI ELEKTRIK I DEPOS

  Nr. IE-62

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  KUADRI ELEKTRIK I DEPOS



                              PLANIMETRIA DEPOS

SHKARKUESI

-1.00

Rezervuar
V=100m3

-1.00

K
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  Nr. IE-63

Z
E
N
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&
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  PLANIMETRIA DEPOS



                              INSTALIMI  TUBOVE DHE KUTIJAVE SHPERNDARESE

SHKARKUESI

-1.00

Rezervuar
V=100m3

-1.00

K
ED

  Nr. IE-64

Z
E
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IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  INSTALIMI  TUBOVE DHE KUTIJAVE SHPERNDARESE



                              SISTEMI I NDRICIMIT

SHKARKUESI
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  Nr. IE-65

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SISTEMI I NDRICIMIT
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                              SISTEMI I NDRICIMIT JASHTEM

0.90

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

  Nr. IE-66

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :    SISTEMI I NDRICIMIT JASHTEM



                              SISTEMI I PRIZAVE

SHKARKUESI

-1.00

Rezervuar
V=100m3

-1.00

K
ED

  Nr. IE-67

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI I PRIZAVE



                              SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE TE STACIONET

SHKARKUESI

-1.00

Rezervuar
V=100m3

-1.00

K
ED

  Nr. IE-68

Z
E
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IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE TE STACIONET



                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT

Rezervuar
V=100m3

  Nr. IE-69
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IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT



                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT-2
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  Nr. IE-70

Z
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&
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT-2



                     DEPO GRUMBULLUESE

                         100 m3 LUMAS

  Nr. IE-71

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : DEPO GRUMBULLUESE   100 m3 LUMAS
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  Nr. IE-72

Z
E
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&
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : KUADRI ELEKTRIK I DEPOS



                              PLANIMETRIA DEPOS

SHKARKUESI

-1.00

Rezervuar
V=100m3

-1.00
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  Nr. IE-73

Z
E
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&
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : PLANIMETRIA DEPOS



                              INSTALIMI  TUBOVE DHE KUTIJAVE SHPERNDARESE

SHKARKUESI

-1.00

Rezervuar
V=100m3
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  Nr. IE-74
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : INSTALIMI  TUBOVE DHE KUTIJAVE SHPERNDARESE



                              SISTEMI I NDRICIMIT
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  Nr. IE-75

Z
E
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&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI I NDRICIMIT
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                              SISTEMI I NDRICIMIT JASHTEM
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 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

  Nr. IE-76

Z
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI I NDRICIMIT JASHTEM



                              SISTEMI I PRIZAVE

SHKARKUESI

-1.00

Rezervuar
V=100m3

-1.00

K
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  Nr. IE-77

Z
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&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI I PRIZAVE



                              SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE TE STACIONET

SHKARKUESI

-1.00

Rezervuar
V=100m3

-1.00

K
ED

  Nr. IE-78

Z
E
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&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE TE STACIONET



                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT

Rezervuar
V=100m3

  Nr. IE-79

Z
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&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT



                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT-2

Vija e tokes

± 0.00
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300

+ 3.50
niveli i ujit

Tubi Ajrimit Tubi Ajrimit

300

1H
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V1H:5V

Mur rrethues

1H
:5
V

1H:5V

Mur rrethues

100

Kapak

Kapak

Percielles bakri i cveshur S=35mm2Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Vija e tokesVija e tokes

  Nr. IE-80
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT-2



          STACIONI I POMPES ZHYTESE FLOQ

  Nr. IE-81

Z
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  STACIONI I POMPES ZHYTESE FLOQ



A v

KUADRI ELEKTRIK I PUSCPIMIT

S1 S3 S2

H1 H2 H3

PAMJA E JASHTEME DIMENSIONI BALLOR

400

60
0

200

DIMENSIONI ANESOR

  Nr. IE-82
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  KUADRI ELEKTRIK I PUSCPIMIT
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sh
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Kablli

Destinacioni

Rryma                                              A
Tensioni                                          V

Celsi

Siguresa

Leshues i bute (NF)

Releja ermike

Transfomator rryme

Morseteria

Nr.fazeve
In                   A
Idif              mA
Pckycese      kA
Tipi
In                   A
Fuqia          kW
In                     A
Rryma            A
Rregjistrimi
I1                  A
I2                  A
Tipi
Seksioni   mm2
Tipi
Seksioni  mm2

Linja

Gjatesia        m
Vendosja

3/N     400/230 V 50 Hz

1

 Hyrje nga Kabina FLOQ

3

AV

   10

400

Shina bakri  80X8mm

2

Ne kanal nen toke

   14,4

   4
400/300

   16

 Hyrje nga gjeneratori

Fuqia                                      kVA/kW              15

 400
      21

5X6

 Burim Ushqimi i Pamvarur

FG7OR-0.6/1kV

250

FG7OR-0.6/1kV

1Tubo pvc d=100

  Komandimi  Ndricim  Priza

4 5 6 7 8 9 12 13 17

     1
    4,5

220
   2
100/6

     0,5
    2,2

220
   2
100/6

     0,5
    2,2

220
   2
100/6

     0,5
    2,2

220
   2
100/6

     1,5
    6,8

220
   10

100/16

 Dalje el/pompe zhytese-1

 Me veprim te shpejte(Super fast tip gR)

Ne kanal

    7,5kW
    PUSI-1

10 11

 Rezerve  Rezerve  Rezerve

SKEMA ELEKTRIKE E PANELIT TE TENSIONIT ULET

FG7OR-0.6/1kV

     Panel diellore

4x16
300

       25

     30

           37

400
    64

   3
100/65

M

I>

AV

   30

   4
  400/300

   16
   30

       15

14 15 16

     10kW

5

100 / 80kVA

5X6

 Rezerve Ndricim

     0,5
    2,2

220
   2
100/6

 Priza

     1,5
    6,8

220
   10
100/16

 Rezerve  Rezerve

 Ardhje linje kabllore e TU
nga Kabina FLOQ

  Nr. IE-83
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SKEMA ELEKTRIKE E PANELIT TE TENSIONIT ULET



100%

P S

Tubi injektimit faqe 37Nyja e injektimi faqe 42, 43

SMART Pompe klorifikimi shifrore.
Tipi DDA Q=0,0025-7,5 L/ore,P=16 bar

Rezevuar klori faqe 50

Perziers manual faqe 53

Valvul shkarkimi faqe 53

Valvul fundore dhe linja e thithjes faqe 38,39

Kuadri elektronik opsional faqe 36
per rrjetin profibus.

Valvul shume funksionesh faqe 44,45,46

Hyrja e ujit per klorinim  Dergimi depo 500m3 Mollas

DN.../PN....

220v,50 Hz.
24 W

Sinjal kom
andim

i nga  m
atesi i ujit

V=100 L

SISTEMI KLORINIMIT

  Nr. IE-84
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SISTEMI KLORINIMIT



±0.00

-0.15

                              PLANIMETRIA E STACIONIT ZHYTES

Ardhje nga kabina Flloq

KEP

SISTEMI KLORINIMIT

FG7OR-0.6/1kV
4X6 L=250m

Toke normale

Mbushje me
dheun e germimit

Kabell TU 5x6
 L=250m

Shtrese mbrojtese tulle,
tjegull ose pllake betoni

Shirit paralajmerues

Rere

15
25

60

  Nr. IE-85
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :   PLANIMETRIA E STACIONIT ZHYTES



K
EP

                              INSTALIMI EL/POMPES ZHYTESE

3 2 1

17

18

Tubi linjes DN
125/PN20

Bazament betoni
C30/35
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j
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e
Ne panelin e el/pompes

3

f+h
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Tek KEP

Nga stacioni qendror
4x.....mm2+7x2,5mm2

122

608

25
3

60
8

Ne SQP

  Nr. IE-86
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :   INSTALIMI EL/POMPES ZHYTESE



                              SISTEMI TUBOVE DHE KUTIAJAVE SHPERNDARESE

KEP

Ne Depon 100m3

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

SISTEMI KLORINIMIT

  Nr. IE-87
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&
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :   SISTEMI TUBOVE DHE KUTIAJAVE SHPERNDARESE



                              SISTEMI  I NDRICIMIT

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 2X36W

Percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2

  Nr. IE-88
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :   SISTEMI  I NDRICIMIT



                             SISTEMI I PRIZAVE

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm
Percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2

Percjelles PV-500 Ø 4 mm2 Percjelles PV-500 Ø 4 mm2

  Nr. IE-89
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :     SISTEMI I PRIZAVE



                              SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE

Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Percielles bakri i cveshur S=35mm2
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Tub pvc d=63mm2

KEP

  Nr. IE-90
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE



                              SISTEMI RRUFEPRITES

Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Percielles bakri i cveshur S=35mm2
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  Nr. IE-91
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :   SISTEMI RRUFEPRITES



                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :   SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT



                     DEPO GRUMBULLUESE

                         100 m3 FLOQ

  Nr. IE-93
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  DEPO GRUMBULLUESE  100 m3 FLOQ
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  KUADRI ELEKTRIK I DEPOS



                              PLANIMETRIA DEPOS

SHKARKUESI
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V=100m3
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  PLANIMETRIA DEPOS



                              INSTALIMI  TUBOVE DHE KUTIJAVE SHPERNDARESE

SHKARKUESI
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  INSTALIMI  TUBOVE DHE KUTIJAVE SHPERNDARESE



                              SISTEMI I NDRICIMIT

SHKARKUESI

-1.00

Rezervuar
V=100m3

K
ED

 2
X3

6W

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm  Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm

Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 Tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm
Tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm

 T
ub

 p
la

st
m

as
i Ø

 1
8 

~ 
21

 m
m

Tu
b 

pl
as

tm
as

i Ø
 2

2 
~ 

26
 m

m

 T
ub

 p
la

st
m

as
i Ø

 1
8 

~ 
21

 m
m

Tu
b 

pl
as

tm
as

i Ø
 2

2 
~ 

26
 m

m

  Nr. IE-97
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :  SISTEMI I NDRICIMIT
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                              SISTEMI I NDRICIMIT JASHTEM
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  Nr. IE-98
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :    SISTEMI I NDRICIMIT JASHTEM



                              SISTEMI I PRIZAVE

SHKARKUESI
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :SISTEMI I PRIZAVE



                              SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE TE STACIONET

SHKARKUESI
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARAZIMIT POTENCIALEVE TE STACIONET



                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT

Rezervuar
V=100m3
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES :SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT



                              SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT-2

± 0.00

100

20
0

10
0

30
0

20
0

300

+ 3.50
niveli i ujit

Tubi Ajrimit Tubi Ajrimit

300

1H
:5
V1H:5V

Mur rrethues

1H
:5
V1H:5V

Mur rrethues

100

Kapak

Kapak

Percielles bakri i cveshur S=35mm2Percielles bakri i cveshur S=35mm2

Vija e tokesVija e tokes

  Nr. IE-102

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CËRRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO: ZENIT&CO&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek.  Petrit PEQINI
Inxh.Elek.  Kristaq ZHUPA
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

EMERTIMI FLETES : SISTEMI RRUFEPRITES DHE TOKEZIMIT-2
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